



**VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**  
**Vilnius University Students' Representation**

**7-ojo VU SA TARYBOS POSĖDŽIO**  
**PROTOKOLAS**

**2015 m. kovo 10 d.**  
**Vilnius**

**I. Posėdžio atidarymas**

**II. Bendrieji klausimai**

**2.1. Kvorumo tikrinimas**

*Posėdyje dalyvauja 11 narių. Kvorumas yra.*

**2.2. Sekretoriaujančio tvirtinimas**

*Siūloma Julija Lekavičiūtė.*

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

**2.3. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas**

*Siūlomi Egidijus Kinderis, Benas Arvydas Grigas, Karolina Imbrasaitė. Pirmininkas – Egidijus Kinderis.*

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

**2.4. Kitų klausimų registracija**

*Kitų klausimų nėra.*

**2.5. Darbotvarkės tvirtinimas**

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

**III. Dėl bendradarbiavimo su LiMSA**

*Pristato: Neringa Čėnaitė*

LiMSA pateikė projektą Sveikatos apsaugos ministerijai, bendradarbiaudama su LiPSA LMS ir MF SMD kaip projekto partneriais. Partneriais siūloma būti ir VU SA.

Projektas „Psichikos sveikata – modernios visuomenės prioritetą“ (jeigu bus patvirtintas) bus vykdomas nuo š.m. gegužės 1 d. iki gruodžio 1 d. Projekto tikslai – šviesti visuomenę, kalbėti apie psichikos sveikatos svarbą ir griauti mitą, jog kalbėti apie psichikos sveikatą yra gėda. Taip pat

vienu iš projekto tikslų galima laikyti depresijos, savižudybių prevenciją. Nors tikslinė auditorija yra 14–29 metų amžiaus jaunimas, renginiai bus atviri visuomenei.

Projektui įgyvendinti reikia daugiau kaip 3000 €. Tikimasi, jog 60 % lėšų bus gauta iš Sveikatos apsaugos ministerijos, jei projektas laimėtų konkursą. Bus ieškoma rėmėjų, likusias reikalingas lėšas padengtų LiMSA.

Numatomos veiklos: jaunųjų mokslininkų skatinimas, mažiausiai 3 diskusijos neįpareigojančioje aplinkoje, konferencija apie Psichikos sveikatą, leidžiamos atvirutės bei lipdukai. Planuojamas koncertas, 3 atviri psichoterapijos seansai bei trumpametražių filmų konkursas. Įsipareigota parašyti 5 straipsnius psichikos sveikatos tematika, remiantis jaunųjų mokslininkų išvalgomis, atliktais tyrimais.

Reikėtų pagalbos su patalpomis, viešinimo, žmogiškųjų išteklių galbūt, finansų (marketingo) klausimais.

*Bendradarbiavimui pritarta bendru sutarimu.*

#### **IV. Nario sąvokos apibrėžimas**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Pristatyta VU SA Centrinio biuro ir Tarybos išvažiavimo diskusijos „VU SA nario samprata“ medžiaga. Išsakytos korekcinės pastabos. Medžiaga bus perduota VU SA Parlamento Teisės darbo grupei, kad parengtų reikiamas VU SA dokumentų redakcijas.

#### **V. Alumni sąvokos apibrėžimas**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Pristatyta VU SA Centrinio biuro ir Tarybos išvažiavimo diskusijos „VU SA Alumni samprata“ medžiaga. Nors diskusijos metu buvo prieitas bendras sutarimas, VU SA Alumni sąvokai vis dar trūksta išgryninimo, todėl nuspręsta, jog reikalinga dar viena diskusija.

#### **VI. Vienkartinių tikslinių stipendijų skyrimo vertinimo kriterijų ir pavyzdinės veiklos lentelės formos pristatymas**

*Pristato: Olga Stremauskaitė*

Pristatyti atnaujinti vienkartinių tikslinių stipendijų skyrimo vertinimo kriterijai bei pavyzdinė veiklos lentelė. Stengtasi formą supaprastinti, atsirado paaiškinantys nurodymai. Tikslai ir atsakomybės dažnai sutapdavo, todėl nuspręsta atsisakyti 2 skirtingų grafų ir sujungti į vieną. Nuspręsta, kad bus vertinami tik darbo rezultatai.

*Siūloma:* Nors tai ir vidinis dokumentas, pavyzdinėje lentelėje verčiau nurodyti siektinus pavyzdžius.

#### **VII. VU SA blanko ir skaidrių šablonai**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Pristatyti nauji VU SA blanko ir skaidrių šablonai.

VU SA blankų su padalinių rekvizitais nebus, nes blankas naudojamas oficialiems raštams, todėl turi būti naudojamas bendras.

Skaidrių šablonai bus padaryti ir su VU SA P logotipais, tačiau juos bus galima naudoti tik vidiniams padalinio renginiams (mokymams, konferencijoms). Naudojantis VU SA skaidrių šablonu išorės renginiuose reikia naudoti šabloną su VU SA logotipu.

*Siūlymas:* juodajame skaidrių šablone paskutinėje skaidrėje šūkį reikėtų rašyti viena spalva, nes šiuo metu raudonos raidės tamsiame fone ne išryškinamos, o pradingsta.

*VU SA blankas ir skaidrių šablonai patvirtinti bendru sutarimu.*

### **VIII. L. E. P. tvirtinimas**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

VU SA Prezidentas nuo kovo 20 d. iki balandžio 5 d. bus išvykęs į universitetų ir verslo partnerystės forumą Kinijoje.

Laikinais eiti VU SA Prezidento pareigas daugiau nei 2 savaites siūloma Olga Stremauskaitė.

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

*Pastaba:* Kadangi numatomu periodu bus skiriamos vienkartinės tikslinės stipendijos, joms parengtos rekomendacijos turėtų būti adresuotos l. e. prezidento pareigas Olga Stremauskaitei.

### **IX. Kiti klausimai**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Numatyta preliminarai VU SA Centrinio Biuro ir Tarybos išvykos į Palangą data – balandžio 25-26 dienos.

### **X. Posėdžio uždarymas**

**Posėdžio pirmininkas**

**Andrius Uždanavičius**

**Posėdžio sekretorius**

**Julija Lekavičiūtė**